令和6年1月２4日
１年生の保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校
校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

「新入生保護者説明会」実施に伴う下校時刻変更（お知らせ）

残寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「新入生保護者説明会」の実施に伴い、現１年担任が会の運営を行うことから、下記の通り下

校時刻が変更になりますので、保護者の皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日・・・令和6年２月7日（水）

２ 授業時間割及び下校時刻の変更

下校時刻

変 更 前 変 更 後

２月７日（水） ５校時授業 ☆授業は、４校時まで
下校時刻 １４時５０分 給食・清掃終了後

１３時４０分頃下校

※学童等には、保護者の方でお伝えください。よろしくお願いします。